
VZ/023/2023

Aš MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město LitoAěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,Litoměřice dětská hřiště výměna, doplnění herních prvků a oploceni"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Mgr. Petrem Panašem, místostarostou
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Milan Houžvička
se sídlem: Keteňská 1329/18, 193 00 Praha 9
IČO: 16897455
DIČ: CZ5707062405
Fyzická osoba podnikajÍcÍ podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojeni:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/11



VZ/023/2023

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastni nebezpečí
a vlastní odpovědnost dodávku gumových obrubníků na pískoviště a hřiště za podmínek
stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,DIIo") a závazek
Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dletéto Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plněni obsahujÍcÍ soupis prací, dodávek a služeb
s cenovou nabídkou (dále jen ,,výkaz výměr").

1.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu nejpozději do 31.10.2023.

1.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 2 Smlouvy.

2. CENA DÍLA A PLATBY

2.1. Cena Díla je stanovena na základě Nabídky (příloha č. l) a činí

cena bez DPH: 630.242,- KČ

dph ve výši 21 %: 132.350,82 kč

cena včetně DPH: 762.592,82 KČ

2.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dÍ|čĹch položek v objednávce, je cenou smluvní,
pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena"). Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené
s dodáním Díla.

2.3. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou. po dodáni Díla.
Nedi|nou součástí faktury bude zápis o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami
stanovÍcÍ, že DIIO je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

2,4. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

2.5. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčis|eného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

2.6. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech souvisejících s plněním Smlouvy.

3.2. Oprávněná osoba Objednatele je pan

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

3,3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Milan Houžvička

tel.:
e-mail:
adresa: Keteňská 1329/18, 193 00 Praha 9

2/11



VZ/023/2023

4. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

4.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

4.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 24 měsíců.

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

5.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čÍs|ovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

5.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, Uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

5.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vys|ovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

5.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzuji, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

5.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.
5.7. Nedí|nolj součástítéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr
5.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

VLitoměřicích dne 7. í9. Zc'z3 V Praze dne 2 Z 09, 2023

Mgr. Petr Panaš " Milan Houžvička
místostarosta

3/11



VZ/023/2023

Příloha č 1

VÝKAZ VÝMĚR

Rozpis a nabídková cena: DHaSH Růžovka - likvidace starých konstrukcí

2 EKO - likvidace sušáků ks 2 700 1400
3 EKO - likvidace ohrazeni+ drátěnky ks 16 1000 16000
4 EKO -likvidace laviček ks 1 500 500
8 Doprava +OPN ks 1 4000 4000

Celkem bez DPH 21900
DPH21% 4599
Celkem s DPH 26499

položke Název a popis jednotka Množství Cena/iedr Cena bez DPI'

výkaz výměr: DHaSH Růžovka - oplocení

položke Název a popis jednotka Množství Cena/jedr Cena bez DPi'
1 D+M sloupky op|ocenÍTr060/3+ zavětrování ks 17 5100 86700
2 D+M Ochranné sNě,oko4x4,zelená ,obšitá,karab m2 120 400 48000
3 Lavička parková ks 2 7900 15800
4 Doprava +OPN ks 1 8000 8000

Celkem bez DPH 158500
DPH21% 33285
Celkem s DPH 191785

Rozpis a nabídková cena: OHaSH Růžovka - nové plaňkové ploty

· U

plotový díl 1bm (sloupy 60X50X2, jekl pro
uchycení plotovek 40x20x2), povrchová úprava

1 Zn Ks 22 1974 43428
2 Plotovky recyklát 72x21x800 Ks 242 92 22264
3 spojový mat. 1 5000 5000
5 Montáž vC. zemních prací 22 1520 33440
6 Doprava + OPN 1 8000 8000

Celkem bez QPH 112132
DPH21% 23547,72
Celkem s DPH 135679,72

položke Název a popis Jednotka Množství Cena/iedr Cena bez DPi'

4/11



VZ/023/2023

Rozpis a nabídková cena: DHaSH Seifertova-Heydukova nové oplocení

položke Název a popis Jednotka Množství Cena/jedr Cena bez DPi'
1 S|oupky0Tr60/2 a vzpěr,úprava zelená ks 5 2600 13000
2 SÍt' 4mm,zelená ,oka4x4,obšitá + karabiny m' 24 200 4800
3 Montáž vC. zemních prací, sloupky0Tr60/2 ks 5 2300 11500
4 Montáž sIti)anka ,napínáky m' 24 150 3600
6 Doprava +OPN ks 1 4000 4000

Celkem bez DPH 36900
DPH21% 7749
Celkem s DPH 44649

Litoměřice, DH č. 35, č. - doplnění, výměna herních prvků a

dopadových ploch

1. DH č. 35 Růžovka

provazový jehlan lx:

(ď.
,( t'

00

e

ap

~
Q "

Cena včetně montáže 55.620,- KČ bez DPH

5/11



VZ/023/2023

Pružinová kolébačka - houpadlo lx:

Cena včetně montáže 16.600,- KČ bez DPH

(EPDM - plast, nebo nevyhnívajÍcÍ materiál)

Název Celkem KČ bez DPH
Průlezka lanová včetně montáže 55.620,-
Kolébačka motorka včetně montáže 16.600,-

CELKEM bez DPH 77.220,- KČ

2. DH Č.29 Fillova

TočÍcÍvá|ec lx:

á=' e",í : '·

'i,',.)1,

i! 11'/ .'i l' i

) '! ;
'k ,U
$ ,'

! !,

i
_&-

l
l

Cena včetně montáže 28.000,- KČ bez DPH

6/11



VZ/023/2023

Vahadlová houpačka lx:

Demontáž stávajÍcÍvahad|ové houpačky včetně odvozu na skládku a dodání
nové vahadlové houpačky včetně montáže.

Cena 19.690,- KČ bez DPH

Průlezka lx:

'""- ":t"

l ~

Ľ

.4

mm _ l '
j

.zá

I "' k
4

.

=' P^

"im ' i "

,

Průlezka dodáni a montáž 39.500,- KČ bez DPH

7/11



VZ/023/2023

Pružinová kolébačka - houpadlo 2x:

6 "j\j 1 \,

0 0 a
!'"

.
D

Koník
motiv 01

2 ks kolébačka demontáž, naloženia odvoz na skládku, dodánía montáž Iks
kolébaček.

Cena 19.700,- KČ bez DPH

Název Cena bez DPH
TočÍcÍvá|ec 28.000,-
Demontáž stávajÍcÍ a montáž nové
vahadlové houpačky + odvoz skládka 19.690,-
Dodání a montáž průlezky 39.500,-
Kolébačka dodánia montáž, 2 ks

,V 19.700,-demontaz + odvoz

CELKEM bez DPH 106.890,- KČ

8/11



VZ/023/2023

DH č. 51Třebizského

Průlezka lx:

Demontáž stávajÍcÍho kovového prvku tvar A, naloženi a odvoz do sběrného

dvora, dodání průlezky včetně montáže.

Cena 67.500,- KČ bez DPH

Pružinová kolébačka - houpačka 2x:

jK
'Ip

' ,7 )

"b -

Koník
motiv 01 '

2 ks kolébačka demontáž, naloženia odvoz na skládku, dodánía montáž 2 ks
kolébaček.

Cena 19.700,- KČ bez DPH

9/11



VZ/023/2023

Kolotoč lx:

Dodáni a montáž nového kolotoče.

Cena 34.500,- KČ bez DPH

Název Cena bez DPH

Demontáž kovového stáv. pérvku a
dodánia montáž průlezky 72.220,-

2 ks kolébačka demontáž, naložení a
odvoz na skládku, dodání a montáž 1 19.700,-
ks

Dodáni a montáž kolotoče 34.500,-

CELKEM 121.700,-KČ

10/11



VZ/023/2023

Celkem za dodávku a provedení prací bez DPH :

Doprava a OPN bude účtována dle počtu výjezdů z Prahy a zpět.

OH Č.35 Růžovka 72.220,-

OH Č.29 Fillova 106.890,-

OH č. 51Třebízského 121.700,-

CELKEM ZA DODÁVKY S PRACÍ 300.810,-

DPH 21% 63.170,10

CELKEM včetně DPH 363.980,10

11/11


